
UCHWAŁA NR XXVI/254/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 7131)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  Dz.  
U. z 2021r .  poz.  305 Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego polegającej na wykonaniu dokumentacji 
projektowej budowy chodnika w miejscowości Stary Borek. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1. zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 2021 w łącznej 
wysokości 60.000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy  złotych 00/100)  dział 600 rozdział 60014 paragraf  6050. 

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Kołobrzeg 
a Powiatem Kołobrzeskim w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazania i rozliczenia pomocy 
rzeczowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2020.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC7357F-08A2-4AF2-85F1-2ADF19A281D2. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie Gminy Kołobrzeg na 2021 rok ujęta została pozycja pn. „Opracowanie dokumentacji
projektowej chodnika w Starym Borku”, zatem aby rozpocząć procedowanie wyboru wykonawcy zadania
należy podjąć niniejszą uchwałę.

Rozwój miejscowości niesie za sobą konieczność rozbudowy istniejącej infrastruktury. Istniejące
chodniki, z uwagi na rozbudowę funkcji mieszkaniowej, są niewystarczającej długości. Zasadnym jest
zatem udzielenie wsparcia rzeczowego dla Powiatu Kołobrzeskiego w postaci dokumentacji projektowej,
celem późniejszej realizacji inwestycji w jej oparciu, co z pewnością przyczyni się do poprawy
bezpieczeństwa wszystkich użytkowników ruchu drogowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC7357F-08A2-4AF2-85F1-2ADF19A281D2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

